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Kielce, dn. 14.09.2009r.
EZ/ZP/66/2009

dotyczy: postępowania EZ/ZP/66/2009 na dostawę odczynników laboratoryjnych dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego, Pracowni Serologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1   -   dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o podanie zapotrzebowania na produkty do serologii transfuzjologicznej zgodnie z układem SI-ampułka i zestaw nie jest jednostką miary tym bardziej, że nie zostały zdefiniowane ich objętości. Oczekujemy na określenie jednostki miary w ml.

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie na produkty do serologii transfuzjologicznej Zamawiający podał            w SIWZ, jednostka miary dla ampułek to mililitr. Wielkość ampułek w mililitrach podaje się niżej:

1. Wielkość ampułek w mililitrach dla poz. od 1-6 Zamawiający dopuszcza wielkość ampułki 5 ml i 10 ml . W takim przypadku Wykonawca musi przeliczyć ilość do faktycznej ilości badań.

2. Dla pozycji 7 – wielkość ampułki 5 ml

3. Dla pozycji 8, 9, 11 – wielkość ampułki 2 ml

4. Pozycja 10 są to konserwowane krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał w zestawach 3x4 ml.
Pytanie 2 – Pakiet 1:

Czy Zamawiający w pozycji 10 Pakiet 1 – Serologia Transfuzjologiczna 1 wymaga krwinek do AB0 czy krwinek do wykrywania przeciwciał?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w punkcie 1
Pytanie 3 – Pakiet 1:

Zwracamy się z prośbą o określenie w pozycji 10 i pozycji 11 pakiet 1 Serologia Transfuzjologiczna 1 ilości ml krwinek.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w punkcie 1 
Pytanie 4– Pakiet 3:
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga testów paskowych do oznaczania pojedynczych ( wymienionych ) narkotyków czy testów wieloparametrowych, panelowych do wykrywania jednocześnie amfetaminy, kokainy, morfiny, marihuany czyli panelu 4 – parametrowego?

Odpowiedź – Pakiet 3:

Zamawiający wymaga testów wieloparametrowych, panelowych do wykrywania jednocześnie amfetaminy, kokainy, morfiny, marihuany czyli panelu 4 – parametrowego.
Pytanie 5 – Pakiet 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 1-6 odczynników monoklonalnych w opakowaniach po 10 ml z kroplomierzami w ilościach: poz. 1 – 225 amp., poz. 2 – 300 amp., poz. 3 – 225 amp., poz. 4 – 300 amp., poz. 5 – 750 amp., poz. 6 – 500 amp. ?
Odpowiedź – Pakiet 1:

Odpowiedzi udzielono w punkcie 1.
Pytanie 6 – Pakiet 1:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w poz. 7 ( odczynnik antyglobulinowy poliwalentny) ? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w/w pozycji surowicy antyglobulinowej monowalentnej w opakowaniach o pojemności 2 ml,            w ilości 400 amp.?

Odpowiedź – Pakiet 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie surowicy antyglobulinowej poliwalentnej o pojemności 5 ml
Pytanie 7 – Pakiet 1

Czy Zamawiający może określić o jaki rodzaj krwinek chodzi w pozycji nr 10?. Czy mają być to konserwowane krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał w zestawach 3x4ml w ilości 300 zestawów?

Odpowiedź – Pakiet 1:

Tak. Mają to być konserwowane krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał w zestawach 3x4ml w ilości 300 zestawów.

Pytanie 8 – Pakiet 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dziewięciomiesięczny okres ważności odczynników w pozycjach 1-9 i pięciotygodniowy okres ważności krwinek?

Odpowiedź – Pakiet 1:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dziewięciomiesięczny okres ważności odczynników w pozycjach 1-9 i pięciotygodniowy okres ważności krwinek.
Pytanie 9 – Pakiet 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby termin dostaw odczynników do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej ( pakiet nr 2 ) był zgodny z dołączonym  do oferty harmonogramem dostaw oraz zapewnieniem, iż istnieje możliwość dostaw „na cito” w ciągu 72 godzin od daty otrzymania zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
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